Epist. LXVI. — Praemissa laude epistolam, maxime que de re utili instituuntur, docet per id quod Aaron multum inaures in vituli caput conflaverit, significari creptum serpentinis flatibus fidei si quaculum, ac præmonstratum Iudeorum idolatriam: per id vero quod fractis tabulis Moyses vitulum comminuit, indicari delendam superbiam ac perfidiam: per illud tandem quod in proximum jus-ii saevire, non admoneri ut consanguineos pothabemus religioni, et quidquid in nobis Deus resistit præcidamus. 1224

Epist. LXVII. — Ubi ostensum est, quod Aaron filios excusanti Moyses acqueverit, innui sententiam cuiusque circa proprium munus antecellere, idem locus consideratur. 1227

Epist. LXVIII. — Quidam Deus Judæis interminatus fuerit, dicens: *Ponam cælus æreum, et terram ferream.* 1231

Epist. LXIX. — Roganti Irenæo quare lex viros ueste muliebri, ac mulieres virili uti prohibeat, respondet. 1232

Epist. LXX. — Quemadmodum fortis anima est in bono stare, ita debilitas labi ac resurgere. Quocirca cum in Cantico processus animæ robustioris describuntur, in Michæla vero propheta lapsæ conversio, eam considerandum proponebit. 1234

Epist. LXXI. — Post varios gradus, quies anima lapsa sese reparat, supra descriptos, hic anima fidelis a Christo susceptio, eruditio et consummatio considerantur, ostenditur que in Christi itineribus diversos animæ progressus desiguntur. 1241

Epist. LXXII. — Rogabant aliqui cur Deus, cum in Testamento veteri circumcisionem instituerit, cum abrogaverit in novo; cur etiam de illa legem tulerit, cum ipsa puerum in disserim adduceret; cur tandem in ea corporis parte fieri voluerit: his questionibus respondet Ambrosius, ad Constantium scribens. 1245

Epist. LXXIII. — Interroganti cur lata sit Lex, cum eam absesse Paulus indicat, respondet. 1251

Epist. LXXIV. — Quod multi Legem, utpote quam Deus condidisset, negabant abrogandam, aut ex ejus abrogatione utrumque Testamentum ab eodem Deo non esse colligebant, id solvi ex illo Apostoli: *Lex paedagogus noster fit.* etc. 1254

Epist. LXXV. — Proposita eruendi Paulini sensus difficultate, subjungit textum ejusdem Apostoli, hæredem nullum fieri nisi per fidem affirmantis. Deinde Judicis hæreditatem propter vetus Testamentum sibi debitam contendentes refelli. 1257

Epist. LXXVI. — Rogatus ab Irenæo Ambrosius Epistola ad Ephesios summan exhibet. Scribit igitur illuc nos proponi cœlestem hæreditatem, et solli cœlestis consortium cum Christo, per quem in libertatem sumus asserti: finem vero fidei charitatem, qua Christo connectimur, ostendit: nullam aliarn epistolam pluribus refertam esse benedictionibus, quas singulatum breviterque prosequitur. 1259

Epist. LXXVII. — Roganti quæ hæreditas illa sit, pro qua morte opere etere clerici non dubitant, respondet. 1263

Epist. LXXVIII. — Abrahæ instar nos ex fide justificari, qua sumus illi liberæ: circumcisionem tantum per Christum vim habuisse, quam ipse in semet passus antiquavit: justitiam ergo non expectandam nisi ex fide, quæ, si perfecta sit, numquam charitate destituta. 1267

Epist. LXXIX. — Bellio, qui, cum credidisset in Christum, e morbo convalescerat, asserit et morbum et sanitatem ejusdem Christi tribuenda visitationi; atque ut ipsum retinet, et ad alia sacramenta properet, illum hortatur. 1269

Epist. LXXX. — Ubi curationem cœci a nativitate ostendit divina fuisse potestata, discipulorum interrogationem reprehendit; atque nonnullas ejusdem historiæ partes memorat et paucis edidit. 1272

Epist. LXXXI. — Quosdam clericos propter laborem ac difficultatem animo despondentes, verbis erigit, eisque non modo futuram mercedem ponit ob oculos, sed etiam paramum Christi præsidium. Eam ob rem, explicatis aliquot Scripturæ locis, admonet ne se divelli ab illo patientur. 1273

Epist. LXXXII. — Quonodo in Marcelli, leti et amborum sororis causa constitutus sit Index, et quare illam cognitionem ita suscepit, ut maluerit arbitrum agere, commemorat, litis exponit statum, ac Marcello dannum non agere forendum ostendit. 1275

Epist. LXXXIII. — Sistinum propter veniam filio, qui se inconsulto uxorem duxerat, datam commendat; et commidis quibusdam quæ ille ex se relaturus erat, memoratis cœdum hac ignoscendi facilitate sanctorum vestigiis instissime ostendit. 1279

Epist. LXXXIV. — Cynegium de consultatione sua commendat. 1282

Epist. LXXXV. — Syricio gratis actis quod litteras ad se miserit per Syrum presbyterum, celerem hujus vestitum laudat, et de sequendo Christo quædam subiungit. *Ibid.*

Epist. LXXXVI. — De litteris a Prisco utrinque perlatis. 1283

Epist. LXXXVII. — Laudat Polybum, cuius rogatu se binas ad Segatum et Delphinum epistolas scripsisse significat. *Ibid.*

Epist. LXXXVIII. — Priscum litterarum utriusque baniolum laudat. 1284

Epist. LXXXIX. — De Alypii ad se, deque suis ad eum litteris agit. *Ibid.*

Epist. XC. — Antonii amorem in se suumque vicissim in

illum commemorat.	1284
Epist. XCI.—Candidianum laudat, ac se deprimit.	1280
In libros duos de excessu fratris Satyri admonitio.	1285
DE EXCESSU FRATRIS SUI SATYRI LIBRI DUO.	
LIBER PRIMUS.	1289
LIBER SECUNDUS.—De fide Resurrectionis.	1313
In consolationem de obitu Valentinianni admonitio.	1353

DE OBITU VALENTINIANI CONSOLATIO.	1357
In orationem de Obitu Theodosii admonitio.	1385
DE OBITU THEODOSII ORATIO.	1385
In hymnos sancti Ambrosii admonitio.	1405
HYMNI.	1409
ELENCHUS manuscriptorum atque editorum codicum ad quos emendata sunt S. Ambrosii opera.	1413
INDEX RERUM ET SENTENTIARUM.	1415